
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Nr. 
23 

690 
815 

1 
268 
58 
3 

195 
36 

199 
53 

251 
73 

369 
204 
46 
68 

151 

Namn 
Albin Hamnäs 
Ivar Johansson 
Ricky Ivarsson 
Stefan Quick 
Jonathan Jonsson 
Patric Gustafsson 
Andreas Eklöf 
Kevin Ivarsson 
Björn Carlberg 
Michael Gjaldbæk 
Patrik Ahl 
Are Wergeland Krog 
Fredrik Engdahl 
Torbjörn Johansson 
Michael Lerche 
Tommy Gustafsson 
Anders Engström 
Henrik Eklöf 

Klubb 
Linköpings MS 
Målilla MK Motocrossklubb 
Sotenäs MCC 
Arlanda MC 
Varbergs MK 
Huskvarna MK 
MK Ran 
Sotenäs MCC 
SMK Vadstena 
HM 
Linköpings MS 
Hobøl MK 
FMCK Strängnäs 
Gammalkils MK 
RMS 
Huskvarna MK 
Stenungsunds MS 
MK Ran 

Nat. 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 
DMU 
SVEMO 
NMF 
SVEMO 
SVEMO 
DMU 
SVEMO 
SVEMO 
SVEMO 

Totala poäng 
120 
111 
96 
92 
91 
91 
87 
85 
83 
80 
75 
74 
67 
66 
65 
49 
39 
18 

R1.  
40 
37 
33 
28 
35 
30 
29 
31 
27 
26 
25 
23 
22 
21 
20 
24 
19 
18 

R2.  
40 
37 
33 
31 
35 
30 
29 
19 
28 
27 
24 
26 
23 
21 
22 
25 
20 
0 

R3.  
40 
37 
30 
33 
21 
31 
29 
35 
28 
27 
26 
25 
22 
24 
23 
0 
0 
0 

Maskin 
Husqvarna 
Husqvarna, CR 500 
Husqvarna, Cr500 
Husqvarna, 510 TC , Husqvarna 
Husqvarna, 430cr 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna, cr 125 
Husqvarna, Cr 
Husqvarna, TC 510 
Husqvarna, 250 CR 
Husqvarna, 250CR 
Husqvarna, 430 
Husqvarna 
Husqvarna, 250 cr 
Husqvarna, 430 CR 
Husqvarna, WR 250, Husqvarna 
Yamaha, Yz 250 

Licenstyp 
Senior 
Senior 
Bredd 
Classic 
Bredd 
Classic 
Classic 
Bredd 
Classic 

Classic 

Classic 
Classic 

Classic 
Classic 
Classic 

IDSvemoTA 
8395 
6704 
7043 
21517 
212676 
74974 
90080 
73786 
20014 
222352 
59853 
222580 
49855 
16071 
221533 
74975 
123638 
2123 

Sponsor 

ABC Stål Racing 

Lerche 

Skrivet: 2024-08-04 15:13:44 

Tidtagning: Carl Nyman 
Tävlingsledning: Jonny Larsson & Bitr Peter Wernersson 
Suprevisor: Mikael Vinros Flisby 
Resultat: mxsm.nu, speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: Östra MX 

59-ÅrsRacet Classic Motocross Linköping 
Total 

Klass 6 CETSC -60 

Sviesta 1,290 Km 

59-ÅrsRacet - Classic


